АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» декабря    2024 г.                                                                                   № 676

О внесении изменения в постановление
Администрации города Курска от 13.09.2024 № 495

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Администрации Курской области от 29.06.2017
№ 523-па «Об оплате труда работников областных бюджетных учреждений,
находящихся в ведении Министерства культуры Курской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска
от 13.09.2024 № 495 «Об оплате труда работников муниципальных
бюджетных учреждений культуры и искусства, подведомственных комитету
культуры и туризма города Курска» следующее изменение:

в Примерном положении об оплате труда работников муниципальных
бюджетных учреждений культуры и искусства, подведомственных комитету
культуры и туризма города Курска:

в пункте 56 после абзаца 17 добавить абзац следующего содержания:
«поощрении благодарностью комитета культуры и туризма города

Курска - в размере десяти тысяч рублей.».
2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения

и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак